
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О награждении бронзовым знаком отличияВсероссийского физкультурно-спортивного комплекса«Готов к труду и обороне» лиц, выполнивших нормативыпо видам испытаний (тестов), соответствующих знаку отличия
19-ПОД-23123.07.2024
г. Ханты-Мансийск

В соответствии с приказом Министерства спорта РоссийскойФедерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядканаграждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду иобороне», п р и к а з ы в а ю:1. Утвердить список награждаемых лиц, выполнивших нормативы повидам испытаний (тестам), по уровню трудности соответствующихбронзовому знаку отличия в соответствии с приложением 1.2. Наградить бронзовыми знаками отличия Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» лиц,выполнивших нормативы по видам испытаний (тестам), по уровнютрудности соответствующих знаку отличия.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00D14D8290912FED333A1AFE7756B817FDВладелец Конух Софья ЕвгеньевнаДействителен с 02.10.2023 по 25.12.2024

С.Е.Конух



Приложение 1 к Приказу 

№ п/п ФИО Дата рождения Пол УИН Ступень
1 Аверкина Ева Алексеевна 5/27/2016 Женский 23-86-0000873 I ступень от 6 до 7 лет
2 Айсаев Магомедрасул Муртазалиевич 4/22/2016 Мужской 24-86-0001727 I ступень от 6 до 7 лет
3 Акишин Михаил Сергеевич 5/18/2016 Мужской 24-86-0000372 I ступень от 6 до 7 лет
4 Ангутова Елизавета Евгеньевна 6/22/2016 Женский 23-86-0026653 I ступень от 6 до 7 лет
5 Андрушевский Игорь Юрьевич 5/12/2016 Мужской 24-86-0001883 I ступень от 6 до 7 лет
6 Аркаев Марк Дмитриевич 1/11/2017 Мужской 24-86-0005805 I ступень от 6 до 7 лет
7 Арслангереев Марк Арсенович 5/30/2016 Мужской 24-86-0000912 I ступень от 6 до 7 лет
8 Астафьев Владислав Александрович 7/1/2016 Мужской 23-86-0029156 I ступень от 6 до 7 лет
9 Атаева Калимат Бозгийитовна 5/31/2016 Женский 23-86-0031040 I ступень от 6 до 7 лет
10 Бабич Мелания Максимовна 5/12/2016 Женский 24-86-0001803 I ступень от 6 до 7 лет
11 Байбульдин Роман Евгеньевич 11/23/2016 Мужской 24-86-0010386 I ступень от 6 до 7 лет
12 Барков Кирилл Евгеньевич 6/26/2016 Мужской 23-86-0021813 I ступень от 6 до 7 лет
13 Бейбалаев Ибрагим Сигратович 7/4/2017 Мужской 24-86-0008004 I ступень от 6 до 7 лет
14 Березина Екатерина Михайловна 8/14/2017 Женский 24-86-0011179 I ступень от 6 до 7 лет
15 Валиахметова Диана Руслановна 4/13/2016 Женский 24-86-0008711 I ступень от 6 до 7 лет
16 Гаджикурбанов Гаджикпер Тофикович 6/22/2016 Мужской 23-86-0032026 I ступень от 6 до 7 лет
17 Голоктионов Константин Алексеевич 6/24/2016 Мужской 24-86-0016590 I ступень от 6 до 7 лет
18 Диденко Арсений Андреевич 2/21/2018 Мужской 24-86-0012352 I ступень от 6 до 7 лет
19 Дидык Виктория Александровна 6/21/2017 Женский 24-86-0006497 I ступень от 6 до 7 лет
20 Димитриев Арсений Николаевич 5/30/2016 Мужской 24-86-0001762 I ступень от 6 до 7 лет
21 Дорохин Владимир Александрович 6/14/2016 Мужской 23-86-0001566 I ступень от 6 до 7 лет
22 Евсеева Алиса Сергеевна 5/7/2017 Женский 24-86-0007980 I ступень от 6 до 7 лет
23 Елисеев Кирилл Антонович 8/12/2016 Мужской 23-86-0029649 I ступень от 6 до 7 лет
24 Зарипов Илья Сергеевич 12/22/2016 Мужской 24-86-0008276 I ступень от 6 до 7 лет
25 Зарипова Айша Измутдиновна 2/10/2017 Женский 24-86-0013846 I ступень от 6 до 7 лет
26 Зубов Артём Дмитриевич 9/7/2017 Мужской 24-86-0011807 I ступень от 6 до 7 лет
27 Казанцев Станислав Александрович 6/5/2016 Мужской 23-86-0001509 I ступень от 6 до 7 лет
28 Камильянова Ариана Газанфаровна 6/29/2016 Женский 23-86-0007486 I ступень от 6 до 7 лет
29 Карымов Рамиль Алексеевич 8/24/2017 Мужской 24-86-0012372 I ступень от 6 до 7 лет
30 Касьян София Владимировна 6/14/2016 Женский 24-86-0000954 I ступень от 6 до 7 лет
31 Качакамова Лиана Салахдиновна 6/21/2016 Женский 24-86-0001564 I ступень от 6 до 7 лет
32 Кашаед Кирилл Александрович 5/2/2017 Мужской 24-86-0012336 I ступень от 6 до 7 лет
33 Ковалишина Виолетта Павловна 6/22/2017 Женский 24-86-0006450 I ступень от 6 до 7 лет
34 Кожевников Рагдай Максимович 5/24/2017 Мужской 24-86-0012397 I ступень от 6 до 7 лет
35 Кондакова Ксения Дмитриевна 12/26/2016 Женский 23-86-0031208 I ступень от 6 до 7 лет
36 Коростылев Сергей Александрович 7/1/2016 Мужской 23-86-0006218 I ступень от 6 до 7 лет
37 Красавина Василиса Никитична 3/5/2017 Женский 24-86-0008472 I ступень от 6 до 7 лет
38 Кудинов Александр Константинович 4/3/2016 Мужской 24-86-0005774 I ступень от 6 до 7 лет
39 Кузнецов Кирилл Иванович 6/29/2016 Мужской 24-86-0001061 I ступень от 6 до 7 лет
40 Куптараев Дмитрий Вячеславович 5/22/2016 Мужской 24-86-0010950 I ступень от 6 до 7 лет
41 Лебедев Алексей Владимирович 5/25/2016 Мужской 24-86-0002079 I ступень от 6 до 7 лет
42 Левинский Роман Константинович 1/24/2018 Мужской 24-86-0007332 I ступень от 6 до 7 лет
43 Людвиг Варвара Александровна 6/10/2017 Женский 24-86-0005608 I ступень от 6 до 7 лет
44 Макарова Злата Сергеевна 6/6/2017 Женский 24-86-0008066 I ступень от 6 до 7 лет
45 Максимовский Александр Александрович 5/23/2016 Мужской 23-86-0019991 I ступень от 6 до 7 лет
46 Минаков Степан Вячеславович 2/13/2017 Мужской 24-86-0001825 I ступень от 6 до 7 лет
47 Мусихина Ксения Викторовна 4/6/2016 Женский 23-86-0025444 I ступень от 6 до 7 лет
48 Найденкова Валерия Александровна 6/9/2016 Женский 22-86-0002669 I ступень от 6 до 7 лет
49 Насрулаев Абу-Бакр Русланович 6/19/2017 Мужской 24-86-0008298 I ступень от 6 до 7 лет
50 Павленко Илья Александрович 6/16/2016 Мужской 24-86-0001067 I ступень от 6 до 7 лет
51 Пахова Мария Анатольевна 6/29/2016 Женский 23-86-0026295 I ступень от 6 до 7 лет

 Депспорта Югры от "23" июля 2024 года №19-ПОД-231

Список граждан, выполнивших нормативы Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса                                              
"Готов к труду и обороне" на бронзовый знак отличия



52 Райбергер Родион Сергеевич 10/26/2017 Мужской 24-86-0000612 I ступень от 6 до 7 лет
53 Рафиков Матвей Даниилович 10/23/2017 Мужской 24-86-0004974 I ступень от 6 до 7 лет
54 Резник Егор Александрович 11/25/2016 Мужской 23-86-0033556 I ступень от 6 до 7 лет
55 Рыбалко Максим Игоревич 4/24/2016 Мужской 24-86-0000217 I ступень от 6 до 7 лет
56 Садыкова Арина Артуровна 6/3/2016 Женский 23-86-0028295 I ступень от 6 до 7 лет
57 Слайковская Вера Игоревна 4/28/2016 Женский 22-86-0018754 I ступень от 6 до 7 лет
58 Слинкин Никита Александрович 4/6/2016 Мужской 24-86-0008498 I ступень от 6 до 7 лет
59 Тайлаков Илья Денисович 5/22/2016 Мужской 23-86-0031400 I ступень от 6 до 7 лет
60 Тетервак Анастасия Максимовна 5/28/2016 Женский 24-86-0001699 I ступень от 6 до 7 лет
61 Титеев Айрат Русланович 4/14/2016 Мужской 24-86-0006134 I ступень от 6 до 7 лет
62 Уразбаева Регина Эдурдовна 5/4/2016 Женский 24-86-0001804 I ступень от 6 до 7 лет
63 Уруджева Рукъая Валериковна 5/31/2016 Женский 23-86-0028494 I ступень от 6 до 7 лет
64 Фахретдинова Анна Артуровна 2/2/2017 Женский 24-86-0007660 I ступень от 6 до 7 лет
65 Хазраткулов Нияз Матджанович 5/23/2017 Мужской 24-86-0006474 I ступень от 6 до 7 лет
66 Хайдаров Амонуло Муслихиддинович 5/17/2016 Мужской 23-86-0028499 I ступень от 6 до 7 лет
67 Хайруллин Денис Айнурович 5/28/2016 Мужской 24-86-0001287 I ступень от 6 до 7 лет
68 Хусаинов Артур Данилович 5/20/2017 Мужской 24-86-0005186 I ступень от 6 до 7 лет
69 Хуснуллин Артём Максимович 9/1/2017 Мужской 24-86-0000645 I ступень от 6 до 7 лет
70 Хутова Алина Рустамовна 4/29/2017 Женский 24-86-0008991 I ступень от 6 до 7 лет
71 Чебоненко Иван Александрович 6/15/2016 Мужской 24-86-0006491 I ступень от 6 до 7 лет
72 Шатун Даниил Александрович 6/20/2016 Мужской 23-86-0023147 I ступень от 6 до 7 лет
73 Ширалиев Рахим Эльчин Оглы 6/20/2016 Мужской 23-86-0030448 I ступень от 6 до 7 лет
74 Эсенбаев Султан Асанбиевич 5/23/2016 Мужской 23-86-0029530 I ступень от 6 до 7 лет
75 Ягодкина Виктория Алексеевна 6/10/2016 Женский 24-86-0000220 I ступень от 6 до 7 лет
76 Ярлина София Александровна 11/25/2017 Женский 24-86-0012421 I ступень от 6 до 7 лет
77 Абаев Семён Вадимович 6/4/2014 Мужской 24-86-0011579 II ступень от 8 до 9 лет
78 Акимова Маргарита Степановна 7/21/2015 Женский 22-86-0026663 II ступень от 8 до 9 лет
79 Александрова Карина Олеговна 5/27/2014 Женский 22-86-0013843 II ступень от 8 до 9 лет
80 Алексеева Илана Львовна 2/15/2016 Женский 23-86-0026385 II ступень от 8 до 9 лет
81 Андреев Кирилл Александрович 12/12/2015 Мужской 22-86-0027770 II ступень от 8 до 9 лет
82 Антуфьев Демид Антонович 4/16/2014 Мужской 21-86-0013045 II ступень от 8 до 9 лет
83 Бабюк Марианна Витальевна 6/29/2014 Женский 22-86-0000091 II ступень от 8 до 9 лет
84 Багинский Михаил Викторович 9/6/2014 Мужской 21-86-0027039 II ступень от 8 до 9 лет
85 Бадретдинов Артур Русланович 6/13/2014 Мужской 21-86-0025656 II ступень от 8 до 9 лет
86 Бондаренко Анастасия Александровна 6/2/2015 Женский 22-86-0018771 II ступень от 8 до 9 лет
87 Борисенков Кирилл Александрович 6/27/2014 Мужской 21-86-0027355 II ступень от 8 до 9 лет
88 Бубела Матвей Витальевич 4/24/2014 Мужской 21-86-0009394 II ступень от 8 до 9 лет
89 Бураншина Эвелина Айратовна 10/28/2015 Женский 24-86-0005789 II ступень от 8 до 9 лет
90 Бушмакина Алиса Денисовна 6/28/2014 Женский 21-86-0012026 II ступень от 8 до 9 лет
91 Вагапова София Айратовна 10/14/2015 Женский 21-86-0024041 II ступень от 8 до 9 лет
92 Выступов Роберт Денисович 5/28/2014 Мужской 21-86-0021822 II ступень от 8 до 9 лет
93 Габтрахманов Рустам Ленарович 6/29/2014 Мужской 21-86-0028066 II ступень от 8 до 9 лет
94 Галеева Аина Альбертовна 6/27/2014 Женский 24-86-0005272 II ступень от 8 до 9 лет
95 Глухарев Александр Денисович 5/3/2014 Мужской 23-86-0000104 II ступень от 8 до 9 лет
96 Горева Ксения Алексеевна 6/6/2014 Женский 21-86-0016222 II ступень от 8 до 9 лет
97 Горюнов Константин Максимович 6/29/2014 Мужской 21-86-0005990 II ступень от 8 до 9 лет
98 Горяйнова Вероника Алексеевна 6/15/2014 Женский 22-86-0001636 II ступень от 8 до 9 лет
99 Гуломов Гуломжон Гиёсович 5/30/2014 Мужской 24-86-0006487 II ступень от 8 до 9 лет
100 Гурова Марина Антоновна 3/8/2016 Женский 23-86-0033508 II ступень от 8 до 9 лет
101 Джамиев Ибрагим Сергеевич 6/17/2014 Мужской 23-86-0033269 II ступень от 8 до 9 лет
102 Дрозд Алёна Романовна 6/24/2014 Женский 24-86-0003928 II ступень от 8 до 9 лет
103 Ерныхов Роман Васильевич 5/16/2014 Мужской 22-86-0004885 II ступень от 8 до 9 лет
104 Жаков Тимофей Артемович 6/5/2014 Мужской 22-86-0025528 II ступень от 8 до 9 лет
105 Жеребцов Григорий Иванович 8/13/2015 Мужской 22-86-0011445 II ступень от 8 до 9 лет
106 Заятников Павел Антонович 6/20/2014 Мужской 21-86-0014266 II ступень от 8 до 9 лет
107 Ибрагимов Марат Ренатович 6/29/2014 Мужской 24-86-0004975 II ступень от 8 до 9 лет
108 Иванов Дмитрий Дмитриевич 5/29/2014 Мужской 21-86-0025950 II ступень от 8 до 9 лет
109 Иванов Евгений Александрович 4/13/2015 Мужской 23-86-0021570 II ступень от 8 до 9 лет
110 Иванов Максим Антонович 6/3/2014 Мужской 22-86-0005466 II ступень от 8 до 9 лет



111 Игишев Максим Евгеньевич 6/20/2014 Мужской 21-86-0018367 II ступень от 8 до 9 лет
112 Каргин Семен Александрович 6/6/2014 Мужской 21-86-0024063 II ступень от 8 до 9 лет
113 Келлер Матвей Дмитриевич 12/30/2015 Мужской 22-86-0001425 II ступень от 8 до 9 лет
114 Кенжаева Озодахон Жасуржоновна 5/22/2014 Женский 23-86-0027557 II ступень от 8 до 9 лет
115 Клименко Арина Дмитриевна 10/27/2015 Женский 22-86-0002463 II ступень от 8 до 9 лет
116 Климов Егор Олегович 5/2/2015 Мужской 22-86-0004335 II ступень от 8 до 9 лет
117 Клюкин Михаил Андреевич 4/29/2014 Мужской 21-86-0002526 II ступень от 8 до 9 лет
118 Кожнева Агата Андреевна 3/12/2015 Женский 22-86-0025284 II ступень от 8 до 9 лет
119 Коптяев Артём Александрович 5/27/2014 Мужской 23-86-0033139 II ступень от 8 до 9 лет
120 Кульчицкий Артём Денисович 8/31/2014 Мужской 21-86-0009458 II ступень от 8 до 9 лет
121 Курочкина Мирослава Никитична 2/17/2015 Женский 23-86-0008843 II ступень от 8 до 9 лет
122 Ларьков Алексей Сергеевич 5/16/2014 Мужской 21-86-0024540 II ступень от 8 до 9 лет
123 Леонова Милена Юрьевна 8/25/2014 Женский 21-86-0023472 II ступень от 8 до 9 лет
124 Леписов Павел Александрович 5/8/2014 Мужской 21-86-0012152 II ступень от 8 до 9 лет
125 Липко Ева Владиславовна 2/22/2015 Женский 22-86-0002844 II ступень от 8 до 9 лет
126 Лира Вадим Дмитриевич 6/14/2014 Мужской 24-86-0005194 II ступень от 8 до 9 лет
127 Логинов Максим Викторович 6/24/2014 Мужской 24-86-0005265 II ступень от 8 до 9 лет
128 Ломанов Андрей Александрович 6/4/2014 Мужской 23-86-0002785 II ступень от 8 до 9 лет
129 Лысков Ярослав Владимирович 8/19/2015 Мужской 22-86-0003249 II ступень от 8 до 9 лет
130 Мирова София Давидовна 6/22/2014 Женский 23-86-0027216 II ступень от 8 до 9 лет
131 Мифтахов Вадим Владиславович 5/9/2014 Мужской 21-86-0003417 II ступень от 8 до 9 лет
132 Молданов Максим Олегович 4/20/2014 Мужской 21-86-0017418 II ступень от 8 до 9 лет
133 Мурзабулатова Амира Руслановна 6/1/2014 Женский 16-86-0020221 II ступень от 8 до 9 лет
134 Мухортова Аделина Сергеевна 6/8/2014 Женский 21-86-0028148 II ступень от 8 до 9 лет
135 Назарова Валерия Александровна 4/23/2014 Женский 21-86-0002057 II ступень от 8 до 9 лет
136 Насибуллин Нияз Дамисович 5/2/2014 Мужской 20-70-0012522 II ступень от 8 до 9 лет
137 Несов Василий Дмитриевич 6/4/2014 Мужской 22-86-0015150 II ступень от 8 до 9 лет
138 Никоненко Кирилл Андреевич 7/2/2015 Мужской 22-86-0031111 II ступень от 8 до 9 лет
139 Новикова Мария Петровна 6/27/2014 Женский 23-86-0028614 II ступень от 8 до 9 лет
140 Овчарова Ксения Кирилловна 4/3/2015 Женский 22-86-0008037 II ступень от 8 до 9 лет
141 Пакалин Александр Александрович 8/5/2015 Мужской 22-86-0021601 II ступень от 8 до 9 лет
142 Пасева Полина Александровна 5/2/2014 Женский 21-86-0003696 II ступень от 8 до 9 лет
143 Пащенко Мирон Алексеевич 5/27/2014 Мужской 21-86-0013221 II ступень от 8 до 9 лет
144 Пепельжи Михаил Дмитриевич 6/8/2014 Мужской 22-86-0009971 II ступень от 8 до 9 лет
145 Ревякин Андрей Владимирович 5/12/2014 Мужской 21-86-0008036 II ступень от 8 до 9 лет
146 Рублёва Татьяна Дмитриевна 5/20/2014 Женский 22-86-0005722 II ступень от 8 до 9 лет
147 Садыгова Римма Захидовна 6/27/2014 Женский 21-86-0021138 II ступень от 8 до 9 лет
148 Садыков Игорь Александрович 6/23/2014 Мужской 22-86-0032562 II ступень от 8 до 9 лет
149 Саламатов Тимофей Евгеньевич 2/11/2016 Мужской 24-86-0007550 II ступень от 8 до 9 лет
150 Салихьянова Риана Линаровна 6/27/2014 Женский 23-86-0032151 II ступень от 8 до 9 лет
151 Сафиуллин Дмитрий Сергеевич 12/11/2015 Мужской 24-86-0004695 II ступень от 8 до 9 лет
152 Силин Владислав Андреевич 6/4/2014 Мужской 22-86-0024218 II ступень от 8 до 9 лет
153 Степанов Александр Иванович 6/29/2014 Мужской 23-86-0026241 II ступень от 8 до 9 лет
154 Турова Каролина Алексеевна 5/26/2014 Женский 22-86-0005190 II ступень от 8 до 9 лет
155 Уваров Александр Владимирович 7/20/2015 Мужской 22-86-0000668 II ступень от 8 до 9 лет
156 Уйфолуши Алёна Александровна 6/12/2014 Женский 21-86-0026386 II ступень от 8 до 9 лет
157 Умаров Абдуллох Хасанович 4/26/2014 Мужской 24-86-0009333 II ступень от 8 до 9 лет
158 Утяганова Аделя Азатовна 6/10/2014 Женский 22-86-0011522 II ступень от 8 до 9 лет
159 Фёдорова Василина Андреевна 7/9/2015 Женский 22-86-0001658 II ступень от 8 до 9 лет
160 Федюнина Диана Максимовна 5/15/2014 Женский 23-86-0000292 II ступень от 8 до 9 лет
161 Фирсов Ярослав Юрьевич 5/13/2014 Мужской 21-86-0011437 II ступень от 8 до 9 лет
162 Хадаев Мухаммад Исмайлович 5/29/2014 Мужской 24-86-0005678 II ступень от 8 до 9 лет
163 Халилов Тимур Курбанович 6/27/2014 Мужской 21-86-0003177 II ступень от 8 до 9 лет
164 Хамурадов Хасан Виситаевич 7/1/2014 Мужской 24-86-0005145 II ступень от 8 до 9 лет
165 Хархан Артём Юрьевич 4/11/2014 Мужской 24-86-0006263 II ступень от 8 до 9 лет
166 Хисаметов Тимур Наильевич 6/18/2014 Мужской 22-86-0002753 II ступень от 8 до 9 лет
167 Цыбин Руслан Адамович 6/11/2014 Мужской 21-86-0004853 II ступень от 8 до 9 лет
168 Черемных Никита Андреевич 6/22/2014 Мужской 22-86-0000126 II ступень от 8 до 9 лет
169 Черепанова София Ильинична 12/3/2015 Женский 22-86-0011405 II ступень от 8 до 9 лет



170 Чёрная Мирослава Владимировна 4/22/2014 Женский 21-86-0003073 II ступень от 8 до 9 лет
171 Чернышенко Инга Викторовна 9/15/2014 Женский 21-55-0022139 II ступень от 8 до 9 лет
172 Чулаев Андрей Ярославович 4/23/2016 Мужской 22-86-0017497 II ступень от 8 до 9 лет
173 Чунарёв Иван Александрович 5/2/2014 Мужской 21-86-0008293 II ступень от 8 до 9 лет
174 Шарафутдинов Ахмад Рустамович 5/7/2015 Мужской 24-86-0005735 II ступень от 8 до 9 лет
175 Шелудкова Виктория Николаевна 6/14/2014 Женский 22-86-0004733 II ступень от 8 до 9 лет
176 Шмаков Павел Андреевич 7/29/2015 Мужской 22-86-0011430 II ступень от 8 до 9 лет
177 Абдазов Азизбек Бахтиёрович 4/7/2012 Мужской 20-86-0005041 III ступень от 10 до 11 лет
178 Анемгурова Ульяна Сергеевна 5/21/2012 Женский 21-86-0004536 III ступень от 10 до 11 лет
179 Аскеров Анар Шахинович 5/27/2012 Мужской 22-86-0010164 III ступень от 10 до 11 лет
180 Бабаев Селим Бубаевич 6/17/2012 Мужской 20-86-0000510 III ступень от 10 до 11 лет
181 Бейбалаева Айишат Сигратовна 12/31/2012 Женский 24-86-0011348 III ступень от 10 до 11 лет
182 Быкова Лиана Андреевна 6/23/2012 Женский 18-86-0029328 III ступень от 10 до 11 лет
183 Валеев Равиль Рустамович 6/9/2012 Мужской 20-86-0022267 III ступень от 10 до 11 лет
184 Вилькова Виолетта Константиновна 5/20/2012 Женский 24-86-0005945 III ступень от 10 до 11 лет
185 Владимирова Елена Альбертовна 6/3/2012 Женский 23-86-0034691 III ступень от 10 до 11 лет
186 Гвай Кирилл Сергеевич 6/19/2012 Мужской 19-86-0026258 III ступень от 10 до 11 лет
187 Гезалов Видади Джамалович 6/13/2012 Мужской 24-86-0003602 III ступень от 10 до 11 лет
188 Данилевич Татьяна Ивановна 12/8/2013 Женский 21-86-0025040 III ступень от 10 до 11 лет
189 Дробязко Александр Владимирович 1/16/2014 Мужской 21-86-0026661 III ступень от 10 до 11 лет
190 Дульская Евдокия Сергеевна 6/21/2012 Женский 21-86-0023719 III ступень от 10 до 11 лет
191 Ефремов Александр Васильевич 4/8/2012 Мужской 20-86-0006185 III ступень от 10 до 11 лет
192 Запека Анатолий Евгеньевич 2/15/2013 Мужской 19-86-0026945 III ступень от 10 до 11 лет
193 Казьмина Маргарита Евгеньевна 7/23/2013 Женский 19-86-0020329 III ступень от 10 до 11 лет
194 Келлер Арсений Алексеевич 8/9/2013 Мужской 19-86-0028765 III ступень от 10 до 11 лет
195 Келлер Виктор Алексеевич 8/9/2013 Мужской 19-86-0028764 III ступень от 10 до 11 лет
196 Клименко Полина Дмитриевна 7/31/2013 Женский 22-86-0006189 III ступень от 10 до 11 лет
197 Клиницкая Ева Андреевна 6/20/2012 Женский 20-86-0007012 III ступень от 10 до 11 лет
198 Кокоткин Артём Рустамович 5/8/2012 Мужской 20-86-0004838 III ступень от 10 до 11 лет
199 Коркин Никита Русланович 6/18/2012 Мужской 18-86-0028643 III ступень от 10 до 11 лет
200 Кравченко Никита Вадимович 6/21/2012 Мужской 23-86-0011099 III ступень от 10 до 11 лет
201 Луговая Мария Андреевна 3/25/2014 Женский 19-86-0021056 III ступень от 10 до 11 лет
202 Мальчикова Эвелина Михайловна 6/16/2012 Женский 23-86-0006842 III ступень от 10 до 11 лет
203 Мансуров Ярослав Витальевич 12/3/2012 Мужской 24-86-0013398 III ступень от 10 до 11 лет
204 Мелека Александра Ивановна 6/8/2012 Женский 19-86-0025901 III ступень от 10 до 11 лет
205 Мухина Василиса Александровна 5/22/2012 Женский 19-86-0036506 III ступень от 10 до 11 лет
206 Плаксий Даниил Андреевич 2/24/2014 Мужской 21-86-0024845 III ступень от 10 до 11 лет
207 Порозов Иван Дмитриевич 1/21/2014 Мужской 21-86-0027952 III ступень от 10 до 11 лет
208 Рубаев Алан Азаматович 4/19/2012 Мужской 20-86-0005803 III ступень от 10 до 11 лет
209 Сафаргулов Амир Дамирович 6/19/2012 Мужской 20-86-0012470 III ступень от 10 до 11 лет
210 Сахно Матвей Григорьевич 8/11/2012 Мужской 24-86-0014268 III ступень от 10 до 11 лет
211 Телицын Николай Вячеславович 1/14/2014 Мужской 22-86-0004775 III ступень от 10 до 11 лет
212 Черных Дана Вадимовна 6/23/2012 Женский 19-86-0035368 III ступень от 10 до 11 лет
213 Четвериков Руслан Мурадович 5/18/2012 Мужской 20-86-0010898 III ступень от 10 до 11 лет
214 Шевченко Елисей Павлович 6/27/2012 Мужской 23-86-0000684 III ступень от 10 до 11 лет
215 Шипицина Варвара Александровна 10/20/2013 Женский 20-86-0000042 III ступень от 10 до 11 лет
216 Этманов Кирилл Сергеевич 4/2/2012 Мужской 24-86-0003385 III ступень от 10 до 11 лет
217 Юдич Александр Сергеевич 8/19/2013 Мужской 20-86-0005259 III ступень от 10 до 11 лет
218 Юламанова Аида Азаматовна 10/20/2013 Женский 21-86-0029223 III ступень от 10 до 11 лет
219 Азизов Юнус Алиджонович 6/26/2010 Мужской 23-86-0001847 IV ступень от 12 до 13 лет
220 Антипов Кирилл Евгеньевич 1/17/2011 Мужской 24-86-0013195 IV ступень от 12 до 13 лет
221 Бабаев Мухаммад Завирович 6/11/2010 Мужской 23-86-0013720 IV ступень от 12 до 13 лет
222 Бадалов Мурад Анарович 6/17/2010 Мужской 24-86-0011366 IV ступень от 12 до 13 лет
223 Балбаков Даниэл Канкелдиевич 6/22/2010 Мужской 24-86-0009368 IV ступень от 12 до 13 лет
224 Басов Захар Николаевич 12/3/2011 Мужской 24-86-0013406 IV ступень от 12 до 13 лет
225 Букин Мирослав Витальевич 5/17/2010 Мужской 23-86-0025838 IV ступень от 12 до 13 лет
226 Габибов Руслан Нахидович 6/24/2010 Мужской 24-86-0004002 IV ступень от 12 до 13 лет
227 Голицына Софья Викторовна 6/3/2010 Женский 17-86-0035014 IV ступень от 12 до 13 лет
228 Давыденко Вячеслав Андреевич 6/3/2010 Мужской 16-86-0044211 IV ступень от 12 до 13 лет



229 Дубова Анна Сергеевна 6/26/2010 Женский 24-86-0013293 IV ступень от 12 до 13 лет
230 Емельянцева Анастасия Денисовна 7/7/2010 Женский 19-86-0020213 IV ступень от 12 до 13 лет
231 Казанцев Егор Александрович 4/23/2010 Мужской 18-86-0030556 IV ступень от 12 до 13 лет
232 Локотков Александр Ильич 5/19/2010 Мужской 23-86-0010448 IV ступень от 12 до 13 лет
233 Лонткевич Ярослав Андреевич 1/24/2011 Мужской 24-86-0010902 IV ступень от 12 до 13 лет
234 Михалюк Константин Денисович 6/13/2010 Мужской 22-86-0026131 IV ступень от 12 до 13 лет
235 Приходько Вера Евгеньевна 5/22/2010 Женский 24-86-0013311 IV ступень от 12 до 13 лет
236 Румянцев Константин Иванович 5/24/2010 Мужской 18-86-0017002 IV ступень от 12 до 13 лет
237 Савельев Данил Дмитриевич 5/14/2010 Мужской 20-86-0010040 IV ступень от 12 до 13 лет
238 Сафаров Артём Альбертович 9/27/2011 Мужской 18-86-0026643 IV ступень от 12 до 13 лет
239 Степкина Арина Владимировна 5/5/2010 Женский 24-86-0003436 IV ступень от 12 до 13 лет
240 Столбунова Софья Евгеньевна 7/1/2010 Женский 18-86-0004451 IV ступень от 12 до 13 лет
241 Тажибаев Сергей Артёмович 6/28/2010 Мужской 22-86-0024933 IV ступень от 12 до 13 лет
242 Таранов Вячеслав Дмитриевич 9/9/2011 Мужской 18-86-0026672 IV ступень от 12 до 13 лет
243 Фарносов Алексей Владимирович 10/30/2011 Мужской 23-86-0019807 IV ступень от 12 до 13 лет
244 Финк Кирилл Иванович 8/13/2011 мужской 24-86-0012031 IV ступень от 12 до 13 лет
245 Шахбанов Гамзатда Альбертович 4/27/2010 Мужской 23-86-0032309 IV ступень от 12 до 13 лет
246 Агаева Лала Расим Кызы 6/27/2008 Женский 21-86-0027668 V ступень от 14 до 15 лет
247 Арефьев Денис Денисович 6/6/2008 Мужской 16-86-0043854 V ступень от 14 до 15 лет
248 Волынкин Артём Васильевич 5/19/2010 мужской 24-86-0012183 V ступень от 14 до 15 лет
249 Гареева Арина Ленаровна 10/29/2009 Женский 18-02-0020205 V ступень от 14 до 15 лет
250 Гереев Муслим Абдулазимович 5/2/2008 Мужской 24-86-0003492 V ступень от 14 до 15 лет
251 Захарова Елизавета Алексеевна 6/3/2008 Женский 18-86-0018354 V ступень от 14 до 15 лет
252 Зиннатов Камиль Камильевич 9/6/2008 Мужской 24-86-0005367 V ступень от 14 до 15 лет
253 Каримова София Айратовна 6/25/2008 Женский 24-86-0003441 V ступень от 14 до 15 лет
254 Карпова Татьяна Алексеевна 6/6/2008 Женский 20-86-0000331 V ступень от 14 до 15 лет
255 Каюков Руслан Венерович 6/26/2008 Мужской 21-86-0004571 V ступень от 14 до 15 лет
256 Кравец Роман Станиславович 5/5/2009 Мужской 18-86-0017196 V ступень от 14 до 15 лет
257 Логачев Максим Артурович 10/21/2008 Мужской 24-86-0003780 V ступень от 14 до 15 лет
258 Мингсултанов Моххамед Русланович 6/5/2008 Мужской 24-86-0003461 V ступень от 14 до 15 лет
259 Мочалова Александра Евгеньевна 4/7/2008 Женский 19-86-0001663 V ступень от 14 до 15 лет
260 Мутагаров Тимерхан Камилевич 10/22/2008 Мужской 19-02-0007764 V ступень от 14 до 15 лет
261 Невзоров Игорь Ильич 5/28/2008 Мужской 19-86-0004534 V ступень от 14 до 15 лет
262 Сусулятина Алина Васильевна 4/28/2008 Женский 24-86-0003876 V ступень от 14 до 15 лет
263 Бородавка Мария Ивановна 10/12/2006 Женский 21-86-0014435 VI ступень от 16 до 17 лет
264 Жиляков Данила Максимович 11/14/2007 Мужской 18-86-0027621 VI ступень от 16 до 17 лет
265 Медведев Дмитрий Андреевич 6/12/2006 Мужской 17-86-0004691 VI ступень от 16 до 17 лет
266 Наумов Вячеслав Сергеевич 5/3/2006 Мужской 20-86-0009666 VI ступень от 16 до 17 лет
267 Пеньков Данил Андреевич 5/6/2006 Мужской 24-86-0007625 VI ступень от 16 до 17 лет
268 Пилипенко Владимир Александрович 11/7/2006 Мужской 22-86-0023808 VI ступень от 16 до 17 лет
269 Рошко Милена Константиновна 6/26/2006 Женский 24-86-0012358 VI ступень от 16 до 17 лет
270 Хасанова Дилнура Одиловна 6/21/2006 Женский 19-86-0033805 VI ступень от 16 до 17 лет
271 Щеглов Никита Сергеевич 10/11/2006 Мужской 15-86-0026061 VI ступень от 16 до 17 лет
272 Гавриленко Александр Евгеньевич 4/29/2004 Мужской 16-86-0051293 VII ступень от 18 до 19 лет
273 Головина Ирина Олеговна 6/29/2004 Женский 21-86-0026496 VII ступень от 18 до 19 лет
274 Маликова Лиана Рафиловна 3/18/2006 Женский 19-86-0038661 VII ступень от 18 до 19 лет
275 Насибуллин Александр Андреевич 7/12/2004 мужской 23-86-0030408 VII ступень от 18 до 19 лет
276 Самоловов Даниил Юрьевич 6/18/2004 Мужской 19-86-0036350 VII ступень от 18 до 19 лет
277 Смолина Виолетта Алексеевна 6/20/2004 Женский 24-86-0008666 VII ступень от 18 до 19 лет
278 Трофимов Арсений Андреевич 6/21/2004 Мужской 21-86-0004718 VII ступень от 18 до 19 лет
279 Трофимова Алиса Александровна 4/5/2004 Женский 16-86-0034896 VII ступень от 18 до 19 лет
280 Фирсова Арина Сергеевна 6/21/2004 Женский 16-86-0051017 VII ступень от 18 до 19 лет
281 Тонкошкур Клавдия Владимировна 6/8/1999 Женский 18-86-0004722 VIII ступень от 20 до 24 лет
282 Жарков Максим Николаевич 8/30/1990 Мужской 24-86-0003146 X ступень от 30 до 34 лет
283 Латыпов Рузиль Ильдарович 1/25/1991 Мужской 24-02-0009193 X ступень от 30 до 34 лет
284 Насртдинов Рустам Зинурович 4/19/1989 Мужской 17-86-0019716 X ступень от 30 до 34 лет
285 Чекмарева Алла Викторовна 2/27/1979 Женский 16-86-0029812 XIII ступень от 45 до 49 лет
286 Максимова Наталья Владимировна 5/20/1974 Женский 22-86-0017491 XIV ступень от 50 до 54 лет
287 Мельник Наталия Николаевна 5/13/1969 Женский 24-86-0007029 XIV ступень от 50 до 54 лет


